SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TP ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM ĐĂNG KIỂM XE CƠ GIỚI

Số:           /TB- ĐK
V/v

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đà Nẵng, ngày        tháng 9 năm 2023

TH  M I CH   GI    CH V

Kí    ở :

Trung tâm Đă        xe      ớ  Đà Nẵ    í    ờ  các

                                  rọ   ó   ớ    à   ộ                     ; Đ a

                        ợ    ự        ạ  Tr     â  Đă        X G Đà Nẵ

        sa :

TT Nộ  d n  d ch    ĐVT    l  n

1 T             í   ả   ộ      xă    ủa xe

     ớ  (HC, CO, CO2 và O2),

T        6

2 T            ộ ồ   T        4

3 T  ớ    ộ        ề   à  20m T        2

4       í     ạ        ó         1

1. Th      n nhận   o      C ậ        r ớ  17   ờ    à  22 tháng 9  ă

2023.

2. Đ        nhận   o

-    H à   Vă  T     P  ờ   H a         ậ              TP  Đà Nẵ

 P       ả           ợ  .

- Số         ạ         : 0236.3730511   ặ      ộ   0989.636.668   a P     .

- H           ậ         : Trự         ặ    a   ờ           .

3. H     ch o

-  ả    à             ;

- Vă   ả                     ó                                 .

     R          ậ    ợ  sự  ợ       ủa     Công ty./.

Nơi nhận:

-             e   a   s     í      ;

- Sở GTVT          ;

-     Đă          /    ;

- Tra                 ;

-    : VT  TH N      .

    KT. GI M ĐỐC

       H  GI M ĐỐC

      N    n    n

 ANH   CH    ĐƠN V  G I TH  M I CH   GI    CH V

(Đ nh   m  h ng  á           -ĐK ngày        202         ng t m Đăng    m

   g    Đà Nẵng)

1. V    Đ    ờ   V    Na   Số 8  H à     ố  V       ậ   ầ  G     Hà Nộ ;

ĐT: 0 4.3836 87

2. Tr     â  K     ậ  T Đ       Số 97    T    T     ậ  T a   K    TP.

Đà Nẵ  ; ĐT: 0236.3833009)

3. Tr     â  K     ậ  T Đ    3  Số 49 Pas e r    ậ     TP. Hồ   í     ;

ĐT: 028.8294274)

4. Tr     â  K     ậ  T Đ     ầ  T    Số Số 4    ờ   3/   P. X â

K       . N    K ề   TP.  ầ  T  ; ĐT: 0292.3833213)

5. Tr     â  K     ậ  T Đ    Đà Nẵ   (Đ ờ    ẩ   ắ  7       â

Đ    P  ớ      ờ   H a T ọ Đ       ậ   ẩ        à     ố Đà Nẵ  ; ĐT:

0236.3674984)

6. Tr     â            à         K  a  ọ                  ắ  N   (Số

  ờ   N   ễ  Đă   Đạ  - P  ờ   S ố  H a - T à     ố  ắ  Ninh -  ắ  N   ;

ĐT: 0222.3875306)

7. Tr     â  K     ậ  T Đ    H    Y   (Đ ờ   A  Vũ  P  ờ   H

Na   T à     ố H              H    Y  ; ĐT: 0221.3519119)

8. Trung tâm            xe      ớ  –     Đă        V    Na  (Số  8 P ạ

Hù       ờ      Đ         ậ  Na  Từ       Hà Nộ  ; ĐT: 024.37684715)

9. Tr     â    a   rắ       r ờ     ề   ắ   Số   6    ờ   N   ễ  Vă   ừ

   ờ   G a T       ậ             Hà Nộ   V    Na ; ĐT: 0 4.3 77  8 6

10. Trung tâm P â   í    à      r ờ    N à số 7    A   õ         Hạ

   ờ   T à           ậ   a Đ     Hà Nộ ; ĐT: 024.38561279)

11. V                         à      r ờ   (Tầ    4    a   à Ze  T wer  số

     ờ   K     D   T    - P  ờ   T a   X â  Tr    -   ậ  T a   X â  - Hà

Nộ .; ĐT: 0 4.33533555)

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-15T14:35:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Quảng<quangn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-20T08:44:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới<trungtamdkxcg@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-20T08:44:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới<trungtamdkxcg@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-20T08:44:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới<trungtamdkxcg@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-20T08:45:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới<trungtamdkxcg@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-20T08:45:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới<trungtamdkxcg@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-20T08:45:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới<trungtamdkxcg@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!